Антитеррористическая комиссия Лебяжьевского района

ПРОТОКОЛ № 1
от 25.03.2013 г.

 Председательствовал:  Глава Лебяжьевского района, председатель антитеррористической комиссии Лебяжьевского района Гусев В.Н.

Присутствую члены комиссии:

Малахов В.Н., Артемьев В.И., Барч А.Р., Малетин А.А., Карев А.А., Баневич Г.Н.

Приглашены: С. Кононова – ОУО района, Е.П. Киселева – начальник отдела культуры  Администрации  Лебяжьевского района,
А.А. Меньщиков – Глава Лебяжьевского поссовета, В.В. Харченко – гл. врач ЦРБ,
А.В. Петров – директор агроэлеватора

 1. О рассмотрении акта изучения деятельности антитеррористической комиссии  Лебяжьевского района

РЕШИЛИ:

1. Информацию главного специалиста по мобилизационной работе Администрации района – Карева А.А. к сведению.

2. Недостатки указанные в акте выполнить в установленный срок.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя Главы  Лебяжьевского района, начальника отдела социальной политики Малахова В.Н.

2. О мерах по антитеррористической защищенности  объектов жизнеобеспечения, особой важности и мест массового пребывания людей.

 РЕШИЛИ:

1. Информацию главного специалиста по мобилизационной работе Администрации района – Карева А.А. к сведению.

2. Рекомендовать руководителям  объектов жизнеобеспечения, особой важности,  мест массового пребывания людей, ПОО,  КВО разработать паспорта антитеррористической защищенности в срок до 01.06.2013 года и предоставить их в аппарат комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя Главы

   Лебяжьевского района, начальника отдела социальной политики Малахова В.Н.

3. Заслушивание Главы Лебяжьевского поссовета об организации профилактической работы по противодействию терроризму.

РЕШИЛИ:
1. Принять информацию Главы Лебяжьевского поссовета – Меньщикова А.А.

к сведению.

2. Признать работу удовлетворительной

3. Продолжить работу по организации профилактической работы по противодействию терроризму.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя Главы     Лебяжьевского района, начальника отдела социальной политики Малахова В.Н.

Председатель антитеррористической

комиссии Лебяжьевского района                                                                       В.Н. Гусев

Секретарь комиссии                                                                                              А.А. Карев